

# Liquidación de credito

130

<b>Contraparte</b> Henry Francisco Cortes Uribe   17113939	<b>Radicado</b> 2538640030012019004530 0	<b>Liquidando Hasta</b> 15-10-2021	
<b>Capital</b>	<b>Intereses</b>	<b>Agencias en derecho</b>	<b>Total</b>
\$16,652,730	\$8,646,629	\$680,000	\$25,979,359

Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa		Tasa Aplicable Diaria	Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Tasa Efec. Anual	Tasa aplicable Efec. Anual								
0875756	16-08-2019	31-08-2019	19.32	28.88	0.0695	\$16,652,730	\$16,652,730	16	\$185,303	\$185,303	\$0	\$16,838,033
	01-09-2019	30-09-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$16,652,730	30	\$347,443	\$532,746	\$0	\$17,185,476
	01-10-2019	31-10-2019	19.10	28.55	0.0688	\$0	\$16,652,730	31	\$355,399	\$888,145	\$0	\$17,540,875
	01-11-2019	30-11-2019	19.03	28.45	0.0686	\$0	\$16,652,730	30	\$342,816	\$1,230,962	\$0	\$17,883,692
	01-12-2019	31-12-2019	18.91	28.27	0.0682	\$0	\$16,652,730	31	\$352,260	\$1,583,222	\$0	\$18,235,952
	01-01-2020	31-01-2020	18.77	28.06	0.0678	\$0	\$16,652,730	31	\$349,943	\$1,933,165	\$0	\$18,585,895
	01-02-2020	29-02-2020	19.06	28.49	0.0687	\$0	\$16,652,730	29	\$331,852	\$2,265,017	\$0	\$18,917,747
	01-03-2020	31-03-2020	18.95	28.33	0.0684	\$0	\$16,652,730	31	\$352,922	\$2,617,939	\$0	\$19,270,669
	01-04-2020	30-04-2020	18.69	27.94	0.0675	\$0	\$16,652,730	30	\$337,371	\$2,955,310	\$0	\$19,608,040
	01-05-2020	31-05-2020	18.19	27.19	0.0659	\$0	\$16,652,730	31	\$340,302	\$3,295,612	\$0	\$19,948,342
	01-06-2020	30-06-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$16,652,730	30	\$328,194	\$3,623,806	\$0	\$20,276,536
	01-07-2020	31-07-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$16,652,730	31	\$339,134	\$3,962,941	\$0	\$20,615,671
	01-08-2020	31-08-2020	18.29	27.34	0.0662	\$0	\$16,652,730	31	\$341,969	\$4,304,910	\$0	\$20,957,640

Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa		Tasa Aplicable Diaria	Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Efec. Anual	Efec. Anual								
	01-09-2020	30-09-2020	18.35	27.43	0.0664	\$0	\$16,652,730	30	\$331,905	\$4,636,815	\$0	\$21,289,545
	01-10-2020	31-10-2020	18.09	27.04	0.0656	\$0	\$16,652,730	31	\$338,633	\$4,975,448	\$0	\$21,628,178
	01-11-2020	30-11-2020	17.84	26.66	0.0648	\$0	\$16,652,730	30	\$323,664	\$5,299,112	\$0	\$21,951,842
	01-12-2020	31-12-2020	17.46	26.09	0.0636	\$0	\$16,652,730	31	\$328,074	\$5,627,186	\$0	\$22,279,916
	01-01-2021	31-01-2021	17.32	25.88	0.0631	\$0	\$16,652,730	31	\$325,717	\$5,952,903	\$0	\$22,605,633
	01-02-2021	28-02-2021	17.54	26.21	0.0638	\$0	\$16,652,730	28	\$297,540	\$6,250,444	\$0	\$22,903,174
	01-03-2021	31-03-2021	17.41	26.02	0.0634	\$0	\$16,652,730	31	\$327,233	\$6,577,677	\$0	\$23,230,407
	01-04-2021	30-04-2021	17.31	25.87	0.0631	\$0	\$16,652,730	30	\$315,047	\$6,892,724	\$0	\$23,545,454
	01-05-2021	31-05-2021	17.22	25.73	0.0628	\$0	\$16,652,730	31	\$324,031	\$7,216,755	\$0	\$23,869,485
	01-06-2021	30-06-2021	17.21	25.72	0.0627	\$0	\$16,652,730	30	\$313,415	\$7,530,170	\$0	\$24,182,900
	01-07-2021	31-07-2021	17.18	25.67	0.0626	\$0	\$16,652,730	31	\$323,356	\$7,853,527	\$0	\$24,506,257
	01-08-2021	31-08-2021	17.24	25.76	0.0628	\$0	\$16,652,730	31	\$324,369	\$8,177,895	\$0	\$24,830,625
	01-09-2021	30-09-2021	17.19	25.69	0.0627	\$0	\$16,652,730	30	\$313,089	\$8,490,984	\$0	\$25,143,714
	01-10-2021	15-10-2021	17.08	25.52	0.0623	\$0	\$16,652,730	15	\$155,645	\$8,646,629	\$0	\$25,299,359

RDO:25386400300120190045300 DTE: Mi Banco S.A DDO: Henry Francisco Cortes Uribe  
**APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO**

134

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

Mar 19/10/2021 15:17

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - La Mesa <jcmpalmesa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco **ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.**

ANEXO: 1

Atentamente,

**ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA  
ENVÍOS Y PRESENTACIONES  
ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL  
PBX (57) 4 3225201  
Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia**

